
 

 
  

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem: Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100
korespondenční adresa:Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, 30100 
IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683
Spisová značka v Obchodním rejstříku: B 710 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bank, spojení: ■■■■■■■
Zástupce:
(dále jen objednatel)

a

RENCAR PRAHA, a.s.
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8
Zástupce: Pavel Slabý, předseda představenstva
Provozovna: Plzeň, Nádražní 2744/14, 301 00 Plzeň
Tel.: +4BHHHHI

IČ: 00506397
DIČ: CZ00506397
Bank.spojení: 86-8984610237/0100
Spisová značka v Obchodním rejstříku: společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 86
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě plné moci: Tomáš Soukup,
(dále jen poskytovatel)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

reklamní smlouvu číslo: RC-202100139
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozování reklamy na 
reklamních nosičích Transport po dobu a v rozsahu níže uvedeném:

Rozpis reklamní akce je uveden v příloze č. 3

Název:
Číslo OP:

Očkovací kampaň PMDP letáky A3
202103148

Období: 16. 7. 2021 do 30. 9. 2021

II.

Cena, platební podmínky a splatnost

1) Cena za provozování reklamy byla smluvními stranami dohodnuta takto:

Cena bez DPH
DPH 21%

67 162,50 Kč
14 104,13 Kč

Cena celkem 81 266,63 Kč



 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Rozpis ceny je dále určen v příloze č. 3.

2) Způsob úhrady ceny podle odst. 1 tohoto čl. je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2 této 
smlouvy.

III.

Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. I. smlouvy na období od 16. 7. 2021 do 
30. 9. 2021.

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2) Poskytovatel a objednatel se dohodii, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou 

výslovně neupravené se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami poskytovatele pro reklamní plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, a.s. (dále jen „VSP-Transport“). které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Odchylná ustanovení této smlouvy mají před VSP-Transport přednost.

3) Smluvní strany v souladu s § 1801 občanského zákoníku sjednávají. že na jejích vzájemné vztahy 
založené touto smlouvou nebo s touto smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 občanského 
zákoníku. které upravují neplatnost některých doložek ve smlouvách uzavřených adhezním 
způsobem.

4) Poskytovatel v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření 
smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Č.1 Všeobecné smluvní podmínky (VSP-Transport)
č.2 Rozpis fakturace
Č.3 Rozpis reklamní akce
Č.4 Provozní a technické podmínky

6) Objednatel výslovně přijímá ustanovení čl. X. VSP-Transport. které obsahuje stornovací a sankční 
podmínky včetně ujednání o smluvních pokutách a čl. XI. VSP-Transport. který upravuje trvání a 
ukončení reklamní smlouvy včetně pravidel pro odstoupení od smlouvy.

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu a všechny přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 
podle odst. 5) tohoto článku přečetly. že obsah smlouvy včetně příloh odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli. což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



 Příloha č. 2 ke smlouvě č.RC-202100139 ( č. OP202103148 ) uzavřené dne 7.7.2021 
mezi RENCAR PRAHA, a. s. a Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Rozpis fakturace

Termín fakturace: 31.12. 2021

Daňový doklad, Období: 16. 7.2021-30.9.2021

Splatnost:14.1. 2022

Význam Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

Provozování 67 162,50 21% 14104,13 81 266,63

K úhradě 81 266,63

Strana 1 RENCAR PRAHA, a. s. IČ:506397 DIČ:CZ00506397 Rohanské nábřeží 678/25, 18600Praha 8 - Karlín



Příloha č. 3 ke smlouvě č.RC-202100139 {Ě. OP 202103148 } uzavřené dne 7. 7. 2021 
mezi RENCAR PRAHA, a. s. a Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.



 
 
 

 

 

Všeobecné smluvní podmínky obchodní společnosti EUROPLAKAT, spol. s r.o
lC: 40614832* DIČ: CZ40614S32, se sídlem Praha 8, Rohartské 
nábřeží 678/251 PSČ 186 00 zapsané v obchodním rejstříku 
u MS Praha, pod sp. zn,: C 2598, pro reklamní plochy 
společnosti RENCAR PRAHA, (dále jen „VSP-Transporť1)

I. Úvodní ustanovení
Occ.hodni ípclíčncíi EUF.OPL.AKA7 seci. $ r. o. (o/ifc- jen 
.pesky tovarem je na základě pevěřecí zpotečnosb RENCAR 
PRAHA. a.o.. ]Cí 00503357, sé- sídlem v Prjzze c. Rohaccké 
nabtež; c:?'S/25. zapí.j.ne v obchodním rejstňku vedeném 
Městským s-o-uds.m v Praže. pod íp. zr;.: E £6, (dáte íťh 

..RENCAR PRAHA. z.s..”). jakc-žic
a) pjc-vozcvatcl-i plech využite-lnycň k
?. provazování reklamy nz věcech movitých a nemovitých 
v-z vlastnictví □oprE.vniCo poťmik-j hl. m. P-í-.hy. akciová 
s.potečnc-st (dáli j-:n ..DP Praha“). a re zeiménA. 
na doorav nich pro^ředcích a uvnitř dopravních prostředku 
n^ěsislte- nromadte c opravy v Prziž-z (Tramvaje, autobusy 
a vozy melrs. dálí, jen ..pretetitedky MRD"). na vyhraných 
plochách ve: ví.c.ut:ulřch a stenioích pv-ažstké-hc- rr-eira. 
no sioup-jšh trakčního veoeni tramvajových lr'7Jt.i a jinúrh 
reřdamnich nosičů umtetěnýčh na majetku DP Praho.
b) výhradního provozovatele ploch vy-uzítú lítých k iniciací 
a pi c-vczc-váoí reklamy r>a dopravních prc-sir-zdcich 
a u v ri =7 í cl o p rav n ío hi p m ,s.i r e d k ů m ě s l s k-s h r o m .• i d n ú 
co pravý v Plzni (tramvajť. aulobusy z třelejíausy. cálc- jc-r- 
..p'ostrsciky MHD"i. které jsou ve vlastnictví epniečnosii 
Plzeňské nteste-k-á popravní podniky, a.s. (dále jen 

. F M D F" i 3 v h rad n í h o p re- v cz o vat cit ploch využitelných 
k ms telete a provozování rc-klamy na sío-upecli 11 akčního 
vedení kclejc-vě 3 trc lej L>u ř o v«á městské hromadné 
dopravy v Plzni, zastávek a pl-orh pro umístění billboardu 
ve- vlastnictví -Etatuterníhc: města Plzeň.
c) oprávněného provozovatele ploch využitelných 
k instaí^C: 0 provozování reklamy no dopravních 
prost tede ích veřejné hromadná dopravy íj v jejich 
interiérech v dalsíc.n měst seli a I ulm li t ach CR. (reklamu! 
nosiče umířtěne no plochách dle pism. a) až cl jsou 
dále souhrnně označovány jen jako „reklamní neteč? 
Trans pc=rr”). oprávněna převáné! veškerou obchodní 
činnost s-ouvíSřjici s těmito reklamními nosiči. V rámci 
teto úinncí-Li je potkytovate-l ztijména oprávněn uzavíral se 
třetími osobami reklamní smlouvy a 2aji.il.ovci provozovaní 
0 rEOřizaci reklamy.

V rádie? otc vrz noh o přístupu poskytovatel-.? k zákazníkům 
tímte pesky lov a lei sděluje, se společnost RENCAR PRAHA, 
a.s. ve-cte soudní sper s DP Praha, jehož předmětem -e 
otázko ptetnc?‘i smlouvy, na jejímž základě RENCAR PRAHA, 
z.s. prevezujo reklamní nosičů Transport na majetku DF 
Franc. Rovněž jsou mezi spcíúčnosií RENCAR PRAHA, a.s. 
a DP Praha vedeny soudní spory o vyklizení movitého a 
mz movitého majutkj DP Praha ze strany společnosti RENCAR 
PRAHA, j.s.; řízeni c- těchto spodech bylo přerušeno do 
doty p:avcmocnéhc= rozhodnutí soudu v řízení o určení 
platnosti smlouvy, na ie-jímž základě společnost RENCAR 
PRAHA, :-;..$. provozuj!? reklamní nosiče Transport na mai-tku 
DP Przhz. Dvou objednávkou bere obj-LÍnatel na vědomí 
existenci uvedených soudních sporů které mehao mít vliv na 
existenci oprávněni poskytovotcic- provařit; obchodní činnost 
související s rcJdcimními nosící dle- pí?m. oj výše: stejně tak 
svou objednávkou bere te^jedr-ňtel r.a vědúrní že v píip-o-jí 
r.ániku Cpravdční společnosti RENCAR PRAHA. □ .:-:.. tezp. 
poskyícvatete k reklamnímu využívání majetku DF Fral-a. 
budou vztahy maz; poskytovatelem a otuc.d.naicícm resp. 
zavazky z nicli vyplývající, týkající se umisícvárií reklamních 
sdělen? na rriaietku DP Prana. vypořádány dle těchto VSP 
-Transport,

roklcj mři! TiOUVOl

plněni ?0li •

pes ytov:-:?el- c^nu za realizaci a 
.ás'i rc-klamní smlouvy jako její

Technici-^-zce a y

provozováni reki;-imy. 
polohy jsou zejména 
p o d m ir, k y r i-• k t a rr;. r; i c bs

R-caiiz.ac-í rcktomy ze.imámi výroba 
udtžba a c-dstranér.-i 2 reklamního nosiče.

Výrobou reklamy vlastni výroba reklamy podle

Lns-tútce-t rok terny tyz;cka apllkac e nebo ups-vměni 
na či do příslušného rokle-tlím ho- r.cslčr?.

Odstraněním reklamy nasl-ed?ie cústranérii
a uvedení reklomníhn nscícc do- půvcdnfhc stavu po
skončení provozovaní rzklamy.

--sklárny, j-s >?•! iac;

zadání.

Pro voze váním reklamy ponechám reklamy instalované 
v či r;,-> reklamním nosiči a péče c ni po dobu stanovenou 
v re Klamní smlou v“.

Objednávkou rcktemy závazná objcan.avka č: poptávka 
usméiió objednatelem na ícrmulář# pesky tovar cle ..rczpiš 
m klam "i tikcs i kampani i” či .. 0 b je dn ávka reklamy" potvrzená 
z ■; za r a r.y p u s k y l o v a tele řekl ů m y.
Řekl amin i akcí (kampaní) realizace a pro voze-cáru' reklamy.

Zahájením rektemni akce (kampaně) první cen 
provozování reklamy, jc-li teto převazováni předmětem 
smi navy, NenMi prcvozovéri! předmětem srr.lc-uvy. rozumí se 
zz-.hzij-jnim r? kb mm eAcs- první den realizace rok jamy.

Finením př&Ďměiu rekte.mní smlouvy ze strany 
po í kýto váleli ss v případě pochyb r-c stí rozumí instalace 
reklamy na příslušný reklamní nosič.

II. Výklad pojmů
Pro účely VSP-Trarisoort se rozumí

Reklamou ■veřejně oznámení, bez ohledá; na technické, 
matcriáluvs či a-udicvizurijní ztvárněni, kterým se propaguji 
třetí c-soby. výrobky z služby tíctími esob1 o ochranné 
<i obchodní znumKv a daísi osnúčcn- k nim se vztahující, 
obchodní jiuny třszšJL!I': osop. jakož 1 jme-na. či názvy. pcc: 
Kterými podnikají, či provádějí svou cirinost. oznámení ViHich 
osob o udáš oslech mmulýcri. současných m budouc-ich. klem 
se- ■■mrnlmi' ks l^tí-n osr-bórm či j?imh výrcbkůr:-. ;i službě?-, 
oznamr.iv o konání akcí pcmonných iřoiími osobami, ci 
jakákoliv jino oznámení třetích osob poskytovaná za úplatu.

Rc-klommím ncsičc-m zejména vnější či v-dilán? plochy 
movitých a nemovitých věci, samo statné reklamní pansiy 
či au-d iovízti al ní íechniks umístěná či jinak technicky 
spojer.a s tómiic věcmi, jiná zzžizc-ni ^yiobená či zhotovená 
na základe nové vznikiýcn či objevených teohncíoaii. které 
sc nacházejí ve vlasLnictví pcskytovatelc, nebo kterých je 
poskytoval.;-? c-právněným užíválelsmi. Na reklamním nosiči 
může být umístěn 1 íx více typů rrkLim či reklamních ploch

tá a j i to- lem c- s c b íí k to ra j c v ta s; n í ke m>. n e b o op m v n ě n ý ni 
učjvíiic-lcm movitých a r-em-ovitých věci jejichž vnitř,"! či 
vnéjči plechy jsou poskytovatc-cm učívaný jako reklamní 
nosiče, či jako plochy k umis:érií reklamních- nosičů.

0bjedn3t-s?um osob-:-;, která u poskytovatelé objednává 
reoiizooi a provozování sklárny prostřednictvím rtklamnmli 
nosičů za poemínek stznc-vr-rých VSÍ-1'•Transport na základů 
j ed.no tlivých rekta mnich smluv a případné za podmínek 
slanovénýcíi v celoroční smlc-uve c spolupracu

Reklamní smlouvou jednotlivá, míči smlouva uzavíraná 
mezi po-sky'O'.mic:km a cbjedr-íiiCktm za podmínek

III. Náležitosti reklamních smluv, objednávek, nabídek
3.1 Reklamní smteuvy jsou uzavírány na fcTm-jlářových 
smlouvách peskyidvoItIs. nebo termutařích poskytovatele 
.rozpis rck^m-ní akce (kampaně)” či ..objednávka reklamy', 
nedchodhou-l! sc smluvní strany v konkrétními případe jinak.
3.2 Reklamní smlouva mezi o Pí sán ale lem a poskytovatelem 
;-e íizmím dle $ 2386 a názl. zákona č. 69/2012 Sb.. 
ctčo-nský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (cčlc jen 
02) jako smlouva c píle.
3.3 ReAlSi-mní smlouvy, nabídky a objednávky musi cbSAhcvAí 
Zčímémi náležitou :Pentmk<iCi smluvních síran (obenodni 
limu, nebo jm^nc cí název, pud kterým podnikají či vyvíjejí 
činnost. id'.'nů"'ikfični číslo, daňové id-z-n til i ks óm' číslo, sídlo, 
místo podnikáni’ či byclištu, cv. bankovní spojení'“ předmět, 
rezzah o t-?rmí7ř realizace a provozovaní rcktemy. c-sr.u 
z.ú re a li zas-i a provozován? reklamy, případně caJší údaje 
s 1 ao o v e n é VE F h r a s s p o rt.
3.4 Reklamní zrn ku vy jsou uzavíraný uč dvou vyhotoveních, 
z nichž kučda ze smluvních strs-n obdrž; po jednom. 
Reklamní smlouvy -Tichou být uzavírány v české 3 analickš 
verzi. V připadlí: výkladových problémů č? nesrovnalostí mezi 
českou a anul.ckou verzí reklamní smlouvy je rozhodující 
crHrn reklamní smlouvy v českém jazyce.
3.5 V případech, kdy poskytovatel učinii neb leku no uzavřeni 
reKtemm' s.mlcuvy. vviučujc tímto ve smyslu § 1740 o-dsL 3 
OZ př-.jeti nač-íčky *• dcdaik-am nebo c-dchylko-Lj.

IV. Rezervace reklamních nosičů
4.1 Poskytovoicl se zavazuje na základe objednávky 
objěcnat-zie rezervovat rskíamm plocny v objednaných 
a cecky to-vaia lom. poiv-zcnvch lerm-Tiech. ne, dek- však do 30 
dnů c-řed zahzjením reklamní akce. U typů reklamních plech 
..ramečrzy vozy a síar-lce metra DP Praha, ceteploúmi rekiama 
przisimdxy MHD DP Praná" končí |húu pro rezervací 60 
cnú přec zahájením reklarnni akce. nedohcdncU’li se strany 
v konkretr-ím přlpace jinak.
4.2 Núdajdc-Ji do pozlcdnir.c:- qne rezervace bodle orjsi.. z.i 
iclicsu článku Vi-P‘Transport k uzavření reklamní smbuvy 
z •důvodů na zírané odjediuieie. považují ze rezervace 
za zrušenou oaz .náriracy, n ed o lne idne-l • se pozkytovoleJ 
s objednatelem! |inuk. V íutitg případě nemá objednaisi 
riárc-k na nahradu vynaložených nakladu či na náhradu škody 
ze st-any yoskyiova-ť-!-;.

V. Požadavky na reklamu
5.1 Re klame nesmí být v rozporu s. platným právním mcAm 
Česka republiky, zejmer.^ zak. číslo ao/ig^o Sp. o regulaci 
reklamy v platném zrnění, zak. číslo 85/2012 Sb.. cbčamtký 
zákoník v platn-sm zněni, záíi- Č:i?.lc 121/2000 £b.. autorský 
zákon. uy:’i3. íH. rn. Pruhy c. 11/2005. kterou se pianoví zákaz 
nab.žuni erotických vystoupení net>c erotických služeb, nač 
hi. m. Prahy č. 26/2005. kterým se zakazuje m-klam-a šiiemž 
na v-iřai-né přístupných místech nn-mo provozovnu, v platném 
zr-cní a dziz pak zltekými, morálními a predesníml normami 
re opekla vánými poskytc-vviícicm zejmi i no Etickým kedexem 
reklamy vy-dzným Radou pro rakl.amv. Reklama nesmí 
poškozovat Ó! ohrožovat zájmy pesky •oválřle. RENCAR 
PRAHA, a.$.. mziz-ziú kIzmn 1 ch pbon, DP Praha a h!. m. 
Prahy.
5.2 Obj a cí n a; H n e n í o p r á v n é' 1 O t-z p ř a d c h d 2 í li c v ý s I o v n ■.-. 11 o 
p ís. a rn --; z n p s c u n lasu po s k y 1 c- v a 1 e I e uži í n a re k i a rn ě 
obchodní íirmu. oohranmev známku, logo, ačoo j-Aýkoiív 
jiný vizuální šdentií i < áte r poskytovatele či jmých osob 
tvořícich s posk vte V7itei"r"i .koncern m-sp, ebene dní skupinu.

v případe porušení ičio povinností ;c poskybevcní-i oprávněn 
pcstuoov.il’ clo čl. 7.6 V$P-Trí-.rispor*.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

rek lomy.
6.2 Pcsky-loviiCl jc povinen zzíaezpccrt -m svu vHu.tni na.klzcy 
po dobu plainosií reklamní smlouvy opravu m klam nich 
nosičů lo v piínAdé j-zj-.ch pe-šUcúChí. zrnitém nebo 
odcizeni, s výjimkou případů z^s-ahu tzv. vyš>-: -moci Í7.6 
VSR-Pznspcrú 7. výjimkou v?te dodané reklamy, mzteňaiij 
ci podktedú (.7.4. 7.5 VSF-Tianspcrl:). ú z výjimkou oňpúdu. 
kdy by mu v tc-m břinče pravé mocnu mzhcdmjt: ornonu 
veřejně mo-c: č- rnajiLcL prdvpzovaLc-l či správce pio-C". ne 
kterých j-a rsktem.? umtetúna: v •skove!-r připadá ptec.-n-: bud; 
postupováno dl? čl. XI! boču 12.3- VSP-TmnsoOs-t
6.3 V případu, že třeli osubi oczifítni .■e-kiúmu z reklamních 
ploch či zničí reklzmu, r-ú!':i poskytovatel povinen zzjsv- 
opětovné umteteni rektemy na rekljmnf plochy pokud mu v 
terri bude bránil pravomocné rozhod nu U organu veřejné mocí, 
zásah vyšší moci, piovczni tHrlcvď siluase. jiná minioRioné 
situace (ve smyslu čl. Vil. odí-t. 7.6 VSP^^nspurti nč-bo 
majitel, provozovatel či správce ploch na kterých ,e rekten a 
umíš-ten a; v tekavém pfipzdi přsic-m bude postupourmo che 
čl. XII bodu 12.3 VSP-TmnspGrt. Objednatel nemá v tekevte’-. 
případě nárok na úhradu izkekcii ujmy, která by mu vznikl.-; v 
důsledku mtete.iizace reklamní akce v púv-z-dne dotednutem. 
rc-zsanu.
6.4 Objednatel ic- pcvsneri peskytneut poskytovateli voókúte-u 
soi.-čánncst potřebnou ke íplněni povinností poskyiav-tete 
vy piv vějicích z reklamní smlouvy. V případě, že objednatel 
potřebnou scucin.ncíSt neposkytne, needpovíd? pute.yteveteJ 
za splněni těch svých' nevinnosti vyplývajících 7. rekla-n?il 
SíTiI a uvy, klcré bez poskytnutí z ouiči.nn octi objednatel:'.- 
nemchiy být uskutečněny.
6.5 Objedmite-I je povinen uhradA pcskytevďteii cenu 
za rúzlízcicl o prevazovám reklamy te-cirte o včas.
6.6 Poskytovatel a objednatel jsou poumm zacnovsvzt 
mlčeníivost o vš-zch '•ku-n.čnc^ieúh. jež se jim slcmou 
známými v souvisí ostí s plnuc-ím rcklzmni smlouvy. Všo-chr-a 
ustenuvení reklamní smlouvy, případně smlouvy c spolupráci 
jsou předfTiétem cbchodíiiiio lajenis-tvi 3 musí z-ůstel uiaj-nte 
pted třetími ose uzmi.

VII. Dodaný reklamní materiál, vyrobená reklama, 
podmínky instalscá
7.1 Objccínate-I dodává pciKytovate?i rekiamu, pr íp n c 
oOGKlzdy z mzierizl k výrobě reklamy. Zú| ištuz- - h 
poskyiovzteí pro objednávalo výrobu reklamy, gzrijmuic je;|j 
výrobu ve sl-incterdni technické kvalitě, při oodrženi podmínek 
stanovenveh VSP-Transporl. pmvozr.imi a technickými 
pcaminkzmi příslušného typu reklamv 0 reklamního nosíce, 
zákonem či -etickými normám', které pro- seoe mm.nlaci! 
za z-úvciZr-u-
7.2 V případě. ?.e cbiednate-l dodává vl.-.strii matěnísl k výrobě- 
rektemy neb-c- vyrobenou rekiamu. bite ni vědc-mí. že 
kvalita mate-riálu ci vyrobených teklem musí být v souladu 
o VSP Transport o provozními a technickými podmínkám! 
0? íslušriubč typu rcktemy a r-z klamní ho nceí-če. Tyrc- provozní 
e technické podmínky tvoří neďlr-mu součés-i rektemni 
smlouvy.
7.3 Objedm-ítel ze zavazuje duda< vy-obírnou r^k.temu 
na adresu Rohanské nábřeží G73-'25. Praha 3 (pc-uzc- nrtedte 
z letáky dc íermálu A.3) nebo na udrsi-u Ocú-iofslte 16. 
Praha 9 í všechny zbývající term a tyj, billbc-ardy o oigboardy 
no aCus-u na Hoříš i. Praha $. i'-ertehndnou-l; se straní 
jinak, o tc- v terminu dohc-cnutem ve sm/ou-vě. nejp-ezději 
vsak:

oj 5 útecovních dnů pte-d- z-iiř-ajenini cckterr-ní o^cú. je-li 
rek temni tikete re olizován:* na plechách majitele DF Pmhr- 
b) 10 pracovních dnů před zahájením reklamní akce. í-c-í; 
rektemni akce reáliecvána na pbciiácb jiných osob.

Dcdavó-ji o bř cd,neteř peuze chuď k výre, bé rek i limy, zavozt-j-t 
se- [c cc-dui nůjpozdúji:

ij 26 oizoovních činů před z oholen l.m re klamní akce pc-cile 
bodu aj ■ číháte cdsi. ViP-Transpor'
ii) 2o prCJudvnteh dnu přčd žáhaiení-r ?-ekh;mrií akce- l-úcíú 
baču h] test. V?P-Tm-^7:rt -adohodnou-H ?.?
airsny jinak

7.4 Objedam-cl =e povinen přeoai poskytovateli rektemu

uv-a-dených v rektemní srmuuvé o 15:/R
7.5 PcteKytouatel <-i vyhmzuie právo odmikic-ui roktemu 
ržžl-ZG-Vut či ptevezevýt v případě. 7.0 00 provedeni 
kontroly óodaně reklamy, materiálu nebo podkteoú shledá 
reklamu, materiui nebo podklady, nebe.' jetiuh obsah 
v rozporu ‘z. požadavky dN- čl. V. VSP-Tran.sporl. provc-imíml 
a technickými pcdminkíími. uzavřenou r-i-ktemní smlouvou, 
v přípidě. ž-o by reklama mohla vyvoter vúrújne poheritem 
ó; poškodil zájmy poskytovatele. RENCAR PRAHA, á.š. r_-i 
žalmy majtelů rok lam ni o h ploch nebo pojme-li poskytovatel 
c- něktete z těciitc skutečností dúvodrte poctezteni. 
O iakc-věmtc cdmilnuií je poskytovatel povinen písemně 
mic-rmc-vzt objednatele ttez zbytečného osladu poté., co 
žiHii některou _* šrutečnozá uv-cdoných v tomto c-ctet 
ŮSPTranspcri, Obte-dnate-J je v takovém připadá povinen 
dodal při zach c-vúni terminu dle cdsl 7.3 ten clo článku ŮSP- 
Transport či cíe te-ktemní smlouvy jinou reklamu, či mat sočí 
z pccktedy odpovidajíoí výše- uveccrým podmínkám, o ’o



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

na $ve rakiady. V případe, že objednatel tuto pcvinnosl 
nesplní čí temp termín nedodrží jč poskytovatel oprávněn 
odstoupil oa reklamní smlouvy s okamžitou účinnosti 
od doručeni odstoupeni druhé smluvní straně a uplatnit 
vůči sojednúieii stornovací a sankční podmínky (bod X. 
VSF-Transport), nedohccne-ll se $ objednatelem jinak. 
Poskytovatel neodpovídá objednateli za škedu. která mu 
vznikne v oůsledku odmítnuti realizace či provozováni 
reklamy z dúvcd-j uvedených v tomto bodě VSFTranspori 
či v důsledků odstoupeni od reklamní smlouvy cle tohoto 
cost. VSP-Transport
7.6 Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit s okamžitou 
účinností od reklamní smlouvy v případě zásahu vyšší moci, 
provozní tísňové Situace, z důvodu jme mimořádné situace 
nebo z důvod- vydání rozhodnuti omanu veřejné moct, na 
jehož základě bude ooskytovateli znemožněno umistovat, 
resp. poskytovatel ztratí právní důvod pro umistování 
reklamy na majetek majitele. Prc účely této smlouvy se 
zásahem vyšší moci, provozní tísňovou situací nebo jinou 
rrlmcřácnou situací rczuml jakákoliv událost, za kterou 
žádná ze smluvních stran neodpovídá a která podstatným 
zoúsobsm cmezuie nebe onrožuje splnění přecmétu smlcuvv 
a které nebylo možno srn při vynaloženi veškeréno úsilí 
zabránil. Za takovou událost jsou považovány zejména živelní 
pohromy a pnrooni katastrofy, občanské nepokoje omezení 
podnikán v CR. pracovní výluky, výbuchy, stávky, požáry, 
sabotáže, války povstání, zásahy vojenských nebo policejních 
orgánu či poskytovatelem neovlivniteiné a nepředvídatelně 
změny převozních a technických podmínek u reklamních 
nosiuů ti ploch á případný další události, které jsou mimo 
rr-cs a kont'clu smluvních stran a způsobí nemožnost plněni 
povinnost* pro ně ze smlouvy vyplývajících. Objednatel 
v tecr.tc pnpadech není oprávněn od reklamní smlouvy 
odstoupit a postupuje se obdobné dle 12.3 VSP-Transport 
oři čemž náklady nové realizace a provozování reklamy nese 
objednatel.

Vlil. Odpovědnost poskytovatele a objednatele
8.1 Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsazených 
v reklamě, resp. v dodaných materiálech a podkladech. 
Objednatel musí být schopen doložit pravdivost jakéhokoliv 
svého tvrzeni obsaženého v reklamě, či v podkladech 
dodaných k výrobě reklamy. Poskytovatel neodpovídá 
za pravdivost udaju obsažených v reklamě, či v podkladech 
předaných objednatelem k výrobě reklamy, za porušení prav 
třetích osob v souvislosti s poskytovatelem provozovanou 
reklamou a újmu takto vzniklou tómto osobám. Objednatel 
<e zavazuje takovouto újmu v případě jejího vzniku těmto 
osobám nahradit místo poskytovatele v případě, že by u 
poskytovatele byla uplatňována.
8.2 Objednatel cdpcv>'dá poskytovateli za kvalitu jim dodaných 
reklam pc celou dobu provozovaní reklamy. V případě, že 
při provozovaní reklamy dodávané objednatelem se na této 
reklamě vyskytnou vady, které bráni provozováni reklamy, 
zavazuje se objednatel neprodlené poté, co k tomu bude 
poskytovatelem vyzván, dodat poskytovateli náhradní 
reklamu, nedohodne-li se s poskytovatelem jinak.
8.3 Objednatel je povinen nahradit poskytovateli veskčrou 
ůjm_. kierá b) mu vznikla v souvislosti s reklamou, či materiály 
a podklady předanými k výrobě reklamy objednatelem které 
ncbudOJ v souladu s VSP-Tran$pcn. příslušnými právními 
přeopisj v přpadé nepravdivých tvrzení, údajů čí jiných 
skutečnosti jvedených v reklamě ci předaných podkladech, 
či • esoheo nosu objednatele v reklamě či v podkladech k ni 
uváděně skutečnosti doložit.
B.4 Poskytovatel odpovídá objednateli za škody způsobené 
na dodané reklamně nevhodnou instalací.
8.5 Poskytovatel neodpovídá ob|ednateh za újmu 
Způsobenou objednateli v důsledků zničení či odstranění 
reklamy z reklamních nosičů třetími osobami bez souhlasu 
poskytovatele.

DC Cenové podmínky
9.1 Cenové podmínky realizace a provozovaní reklamy se ňdi 
platným ceníkem, pesky lovatele (dále jen Ceník"). Aktuální 
ceník je umístěn na adrese poskytovatele Rehanské nábřeží 
678/25. 186 00 Frana E. Pro určen' výše ceny realizace 
a provozovaní reklamy je rozhodne zněni ceníku v den 
uzavřeni reklamní smlouvy neoo v den potvrzení rezervace 
čí objednávky ze strany poskytovatele, podle toho, který 
z tčchic okamžiku nastane dříve. Ceny v ceníku jsou 
uvedeny oez dané z přidané hodnoty (aktuální sazba této 
dzně čir.í 21’”-). Cena realizace a provozováni reklamy j»= 
uvedena v reklamní smlouvě.
9.2 Cenu za realizaci a provozováni reklamy hradí objednal-I 
na základě lak tur vystavených poskytovatelem na jeho 
bankovní účet jvedený v reklamní smlouvě či v hotovosti 
oo pcklaony v sídle poskytovatele. Faktury jsou vystavovány 
dle rozpisu fakturace, který je nedílnou součásti reklamní 
smlouvy. Neni-ii rozpis reklamní akce přílohou reklamní 
smlouvy jsou fakíury vystavovány poskytovatelem v závislosti 
r.a typu reklamní akce. V případě bezhotovostního převodu je 
objednatel pevinen doložit poskytovateli úhradu faktury před 
zahájením reklamní akce. nedohconE-lí se s poskytovatelem 
jinak a to kopií výpisu z účtu s uvedením čísla bankovního 
účtu poskytovatel*’ výše úhrady provedene ve prospěch 
tohoto účtu a dne provedení teto úhrady. Kopii výpisu z účtu 
•c objednatel povinen v uvedenem termínu zastat faxem, 
poštou, prostřednictvím kurýrní služby, či doručit osobně 
do sídla poskytovatele. Den uskutečnění zdanitelného plněni 
je jrcen poslušnými právními předpisy.

9.3 V případě požadavku poskytovatele je objeanatel povinen 
uhradit poskytovateli zálohu ceny realizace a provozování 
reklamy na zákládé zálohová faktury poskytovatele ve výší 
a splatnosti stanovené poskytovatelem, y případe že ie 
objednatel v prodleni s úhradou zálohy, posunuje se den 
zahájení reklamní 3kcc a tc o příslušný pečet dnů prodlení 
objednatele s úhradou zálohy. Pcsun dne zahájení reklamní 
akce nemá vliv na den ukončení reklamní akce a výší 
sjednané ceny za realizaci a provozování reklamy včetně 
sankčních 3 stornovacích poplatků ve smyslu čl X VSP- 
Transport. Záloha uhrazena objednatelem se započítává 
na úhradu ceny realizace a provozovaní reklamy.
9.4 Za den úhrady se orc účely reklamn smlouvy a VSP- 
Transport povazuje den připsaní příslušných peněžních 
prostředků na učet poskytovatele nebe d*n jejich sležení 
v hotovostí do pokladny poskytovatelé.
9.5 V případě že úhrada ceny za reaiizac a provozovaní 
reklamy nen> objednatelem provedena dle VSP-Tran sport 
a příslušné reklamní smlouvy rádné a včas je poskytovatel 
oprávněn odstoupit cd reklamní smlouvy z okamžitou 
účinností od doručení cdstouper.í druhé smluvní strany 
a uplatnit vůči objednateli stornovací a sankční podmínky. 
V případě že tuto skutečnost poskytovatel zjistí až v průběhu 
či po provedení plněni z reklamní smlouvy r.eoo její části 
ze své strany, je oprávněn provádění plnění z reklamní 
smlouvy či z jiné reklamní smlouvy uzavřené « objednatelem 
okamžitě zastavil, od reklamní smlouvy odstoupit a uplatnit 
u objednatele stornovací 3 sankční podmínky (čl. X. VSP- 
Transporlj. V případě že je objednatel v prodlení s úhradou 
ceny za realizaci a provozovaní reklamy delt jak u dnu 
je poskytovatel oprávněn odstouoíi s okamžitou účinností 
od kterékoliv další reklamní ci jiné smlouvy uzavřené 
s objednatelem. Objednatel nemá v t3kovemio případě 
nárok na náhradu škody která by mu vznikla v důsledku 
takovéhoto odstoupeni cd další reklamní či jiné smlouvy.
9.6 Je-li objednatel reklamní agenturou o zprostředkcváva-li 
reklamní agentura realizaci a provozovaní reklamy pro své 
smluvní partnery, náleží jl agenturní provize ve výši 15% 
z ceny za provozováni reklamy pc započítání případných slev 
nebo přirážek.

X. Stornovací a sankční podmínky
10.1 Objednatel je oprávněn odstouoil cd reklamní smlouvy 
před zahájením reklamní akce ber uvedeni důvodu. 
Odstoupeni je účinné doručením poskytovateli.
10.2 V pnpadě. že odstoupení od smlouvy ze strany 
objednatele buče poskytovateli doručeno v terminu od 100 
do 70. dne přeo zahájením reklamní akce, je objednatel 
povinen uhradit poskytovateli stornovací poplatek ve výši 
35% ceny plnění z reklamní smlouvy.
10.3 V případů, že odstoupeni cd smieuvy xt strany 
objednatele bude poskytovateli doručeno v termínu od 69. 
do 55. dne před zahájením reklamní akce. je objednatel 
povinen uhradit poskytovateli stornovací poplatek ve výši 
50% ceny pincní z reklamní smlouvy.
10.4 v případě, ze odstoupení cd smlouvy ze strany 
objednatel? bude poskytovateli doručeno v termínu od 5< 
do 31. dne před zahájením reklamní akce, je objednatel 
povinen uhradit poskytovateli stornovací poplatek ve výši 
60% ceny plněni 2 reklamní smlouvy.
10.5 V případe, ze odstoupení cd smlouvy ze strany 
objednatele bude poskytovateli doračenc v termínu ca 30. 
dne do ons zahájení reklamní akce, je objednatel povinen 
uhradil poskytovateli stornovací poplatek ve výši 100t,z- ceny 
plněni z reklamní smlouvy.
10.6 V případě, ze dojde k odstoupení aa reklamní smlouvy 
ze strany poskytovatele z důvodu prodleni obicdnatclc 
s úhradou ceny za realizaci a provozováni reklamy či 
z aúvodu prodleni objednatele z dodáním reklamy, resp. 
materiálů v souladu z cl. V. VSP-Transpcrt ve smyslu edst. 
7.5, j« objednatel povinen úhradu poskytovateli smluvní 
pokutu ve výši 100 cíny plnění které mílo být dle reklamní 
smlojvy poskytnulo objednateli ze strany poskytovatele
10.7 Stornovací poplatek a smluvní pokutu se objednatel 
zavazuje uhradil poskytovateli do 15 onů cd dne odesláni 
písemného oznámeni poskytova>ele o odstoupeni 
cd reklamní smlouvy.
10.8 V případe, ze je objednatel v předli nt * unradcu ceny 
ža realizaci a provozovaní reklamy, stornovacího poplatku, 
či smluvní pokuty je povinen uhradit poskytovateli spelu 
$ úhradou takovéto částky 1 smluvní úrok z prodlení ve výši 
0.1% z dlužné částky za každý den crodfení. Objednatel je 
povinen k zaplaceni úroku 7 prodleni bez ohledu na to. zda 
je za prodleni odpovědný.
10.9 Úhradou stornovacích poplatku smluvní pokuty, ci 
smluvní no úroku z prodlení nezaniká nárok poskytovatele 
na náhradu škody jemu způsobené ze strany cojednateie.

XI. Trvání reklamní smlouvy, skončení reklamní smlouvy
11.1 Reklamní smlouvy se uzavírají na dobu nezbytně nutnou 
k poskytnutí vzájemného smluvního plněni, r.ení-h v nich 
stanoveno jinak.
11.2 Platnost a účinnost reklamních smluv končí poskytnutím 
vzájemného, řádného a včasného smluvríhc siném. Pí cd 
ukončením trváni smlouvy z důvodu poskytnuli vzájemného 
rádného a včasného smluvního plnění lze reklamní smlouvu 
ukončit

a) dohodou smluvních stran
o) odstoupením od reklamní smlouvy ze strany 
poskytovatele
c) odstoupením cd reklamní smlouvy ze strany cojsdnateie

d) výpovúd* smluvních síran dle VSP-Transport
e) zánikem či smrtí jedné ze smluvních stran

11.2.1 Přoo uplynutím doby, po kterou reklamní smlouva trvá, 
lze tuto smlouvu ukončit dohodou. Dohodnou-h se smluvní 
strany na takovémto ukončeni reklamní smlouvy, je objednatel 
povinen zaplatit poskytovateli odstupně. Odstupné se 
vypočítává v denní výši, jako cena za realizaci a provozování 
reklamy a počsl dni realizace a pravczcvání reklamy dle 
reklamní smlouvy, přičemž objednatel jc povinen hradit 
odstupné za dobu po kterou nebude reklama provozována 
Tálo dohoda musí být učiněna písemnou formou 3 n3býva 
účinnosti zaplacením, tj. připsáním odstupného na účet 
poskytovatele
11.2.2 Smluvní strany se múzou oohoonout na sníženi 
nebo omezeni rozsahu dohodnutého předmětu reklamní 
smlouvy, a to pouze písemným dodatkem k takovéto 
smlouvě. Dohodnou-li se smluvní strany na takovéto zrněné 
reklamní smlouvy, je objednatel povinen uhradit poskytovateli 
rozdíl mezi cenou sjednanou v reklamní smlouvu a cenou 
uvedenou v takověmte dodatku. Dodatek nabývá účinnosti 
zaplacením, tj. připsáním rozdílu na účet poskytovatele.
11.2.3 Poskytovatel je oprávněn cd reklamní smlouvy 
ocsioupit v případech porušeni smluvní povinnosti 
objednátete. stanovené v 7.3. 7.4. 7.5 a S.5 VSP-Transpcrt č 
v případě, že zjisti (byí dodatečně), že reklama realizovaná 
a provozovaná na základě re klam ni smlouvy je v rozporu 
s 5.1 VSP-Transport, či pojme-li c této skutečnost' důvodné 
podezření
11.2.4 Objednatel je oprávněn oastoupii od reklamní smlouvy 
bez uvedeni důvodu za podmínek stanovených v čl. X. odět.
10.1 až 10.5 a 10.7 VSP- Transport
11.2.5 Pokud zanikne oprávněni peskytovatele provádět 
obchodní činnest související s některými reklamními nosiči 
Transport (ve smyslu čl I. písm. a) až c) respektive pokud 
zanikne oprávněni RENCAR PRAHA a.s. ze kterehc je 
oprávnění poskytovatelé odvozeno, je oprávněna každá ze 
smluvních stran vypověoet reklamní smlouvu týkající se 
reklamních nosičů, u kterých oprávněni zanikle a tc bez 
výpovědní doby. Zánikem oprávnění poskytovatele provádět 
obchodní činnost ve smyslu předchoží věty je míněno, kromě 
jiného, nabyti právní moci rozhodnutí soudu o nepiútncsit 
či neexistenci smlouvy (právního jednání), na jejímž základě 
je RENCAR PRAHA a.s. (a odvozené ooskylovateh 
oprávněn provozovat reklamní plochy využitelné k instalaci 
2 provozovaní reklamy na věcech movitých a nemovitých 
ve vlastnictví DF Praha.
11.2.6 Poskytovatel je opravnen vypovědět reklamní smlouvu 
také v případě že nebude poskytovateli vlastníkem, 
provozovatelem cí správcem majetku, na kterem jsou 
umístěny reklamní nosiče, fakticky umožněno provádět 
obchodní činnost související s reklamními nosící (nebude 
mu umožněno provozovat a spravoval reklamní nosiče). 
Foskyiovatel tak může postupovat i v případe, kdy tak 
vlastník, provozovatel, či spravte maje 1 ku učmf v rozporu se 
smlouvou, která nebude k takovému okamžiku prohlášena 
pravomocným soudním rozhodnutím za neplatnou. 
V případě dfe tohoto odstavce činí výpovědní doba 1 měsíc 
od doručení výpovědi objednateli
11.3 Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem doručen 
odstoupeni od smlouvy druhé smluvní straně Nepodařl-li 
se doručit na adresu sídla, misia podnikání či bydlisú. 
či odmítne-li smluvní strana zásilku převzít, považuje se 
za den doručení s výjimkou osobního doručení 5. den pc 
dni odeslání odstoupeni doporučené poštou s doručenkou 
na adresu trvalého bydliště či sídla druhého účastníka 
reklamní smlouvy. Toto neplatí v případů, že bude odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně doručeno dříve. Za adresu 
trvalého bydliště či sídla či místa podnikaní se považuje 
adresa uvedená v záhlaví reklamní smlouvy či uvedená 
v písemném oznámeni doručeném druhému účastníku co 
uzavření teto smlouvy.
11.4 Pokud dojde k zániku reklamní smlouvy výpovědi dlí 
cdsl 11.2.S. či 11.2.5. bude cena realizace a provozovaní 
reklamy dle čl. IX. VSP-Transport snížena o žhkvctní část 
za doou. o kterou byla původní čeba provozování reklamy 
dle reklamní smlouvy výpovědi zkrácená. Objednatel nemá 
v takovém případě nárok na úhradu jakékoli újmy, která by 
mu vznikla v důsledku ne realizace reklamní akce v původně 
dohodnutém rozsahu. Frc doručeni výpovědi se užije 
obdobní čl. XI cdsl 11.2 VSP-Transpct.

XII. Další ujednání
12.1 Poskytovatel prohlašuj*, že si nečiní a ani v budoucnu 
nebude činit žádné nároky k jakékoli ochranné známce, 
značce ci k výtvarnému řešení objednatele ooužitérnu při 
reklamních akcích objednatele. Poskytovatel si vyhrazuje 
právo užívat reklamy ke svým obchodním prezentacím.
12.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli aktuální 
informace o případných změnách provozních □ technických 
podmínek.
12.3 Dojde-li k neprovozování reklamy z důvodu uvedených 
v čl. VI. odst. 6.2 či 6.3 VSP-Transport, je poskytova
tel povinen neprodlené (nejpozději dc 3 pracovních dnu 
od zjištění skutečnosti) písemně informovat objednatele. 
Zároveň pokud je náprava a opětovné uvedení do provozu 
možná, je poskytovatel povinen neprodleně (nejpozději
do 3 pracovních onů od zabezpečeni nápravy a uvedení 
reklamy opět do provozu) písemně předložil objednateli 
návrh dodatku smlouvy zahrnujícího 2 varianty kompenzace 
neprovozováni:

a) návrh na prodlouženi lermínu provozování reklamy 
o dobu po kterou reklama nebyla provozo.-ana (pokud je

reklam.nl
reklam.nl


mcžne- tuto r a klamu i nzdal-s protezí;.jlj

b} r^vrtl nií s n-Žřri'i Uusiky pa pro-vCZ$■.• i'"'! C i:i:ki ;:?ST 

2 a depu r:Pyprovozcvání r-ikl?;inv,

Pokud n-rmí rak-COpc-cmm r.ůcmvy j u■.-.-.deni <<?■■■ r;p<i

do provedu možné. j= pc-vmen ;ikcepi.avs.t

kompenzací ■■.< formě snížení částky za provozování 

0 úkkv-ótn-i’ čá?i za dobu n op iq voze viní -sklárny.
12.4 Pc-kua ZSh“? píchni IlJiprOVV O ÍA-Ad-T-ní ;:; K,■<!•::■,- Cpi!

do pra vozu možné, je a lij <• d m-itst pc vinař- cis cm má se vyjt-em- 

k pHsdlcřenérnu návrhu dodatku podle ods1'.;\'Cr. 1? 3 lohcto 

článku VSr-Tronsport. ncjpozdč■ i do- 14 dnú od jeho codmení. 

Niuci._.i-ii tak. rrirj se- za to. ;;<• ubie-dncis; scunia.<i (pukuc 

je mozr-é reklamu í pmvozc vat i $ prc-d-ruže mm

provozcvčš!'ži pcč?i- odsíúvc-ť 12.3 rjístri. ai tcl-jto civihku 
VSP-iÝanspc-r1.
12.5 Ob ie d ri,-.t”. I souhlasí s tím. ze vyictm. instalace 

a dovozováni rsklsmy budou provedeny až po úvisdú 

v v š ks r ý c h. n á k I i d ú n :i v ý r o i? u. instalaci a m ■? v c-y z v á n- i 

př-slusríú reklamy. núdahcdnLiu-li i<- smluv ni č l.mm; jinak.

12.6 Gbjcdniiíii není o práv ně n o os to up ii od re kb.m m 

s.mtpuey v případě prodleni c-- ztmáj-: mm •:kizmni akc-y 

V takc-vém případe je pesky to vztts! povinen prcdbiiZii termín 

p.‘o voze? váni reklamy o pfíz.lui-m/ počet dnu prcc/iem
12.7 Vzhledem k pro-v o-ním; p cum O kam is klamy 

nú r-ei*.i:ír~Tris’cr•; ncj-icjcn lyp1-.- prostřecíky í-.-IHD Dl' i’'-í,hj se 

považuje za -.plnění př-zdmÉiu rekíamn = smíGuvy ze sírany 

p c s k yt o v a t o J ú . b y I □ -1: r e * I a ni a p r -o-v o-z o- v-i nú :■. I ■;.- z o o ú ~ 5 m 

pracovnic li dnu z etikově zjednané doby p.m-vc vOv-xr,í re klamy. 

Ve- smysl u to-i: ede- mm a O v ani j.„ poskytovat-; i Opmvriůn 

dokončil instalaci rikVa-m ve ihmt iň pmoovrnon di.u 

od za háj? n-i rCKJíirrimíc h akcí. Ve smyslu • cn-otc uč. ta ne v.; n; 

jú- poskyto viďte! oprávni r. zahaj? cds?rjněii:' rckkim konžiomh 
reklamních akcí ci re klam ni ski akcí, u kutrýc.h duch.'i z ke 

zm-Lrvj reklamních motivů tri pracovní d--.y před i.<imím;m 

ukenčení r-kiamní a-kce či změny roklam-iho motivu. Termín 

pckc-ribsi-ií jniinlnoG č- od sir a něm reklam nemá vliv r-a trvom 

povinnosti poskytúvUiol'? uvedpr-é v první větě tchotc 
odstavce.

12.6 P o s k y i c v a tel z p r a c c- v á v a o- s o ú i. i ů .1 a i -c u ú i o -J ■ ■. a t ■.-1 u 

zákazníků, kteří jsou fyzickými osobami (subjekty údajů! 

Ihtorrapcú- o zpriic.cvi.ni osobních jdaju í uhjokli-. údajů 

rc dostupná '-s inte-rneTovýoh strár-kár-u pesky to v atolu 

xv v/ . i C CŤ t C a LI h . c z /□ d p r

12.9 Objednůíči výřlcvně omhiasujv. ze ym c-udar-a re-kiuma 

ci dodaný materiál k výrobě rekluiTA- splňuje požadavky 

r.a re kb mu- v? smyslu £| V. léohtc VSP-Troncp-ort. z o jméno 

ž e p r o z t ř e1 d n i r, 1 v í m řekl o. m y n ■:. Pude u a r-1 s k r y l •“ mz b íc e n -s 

■■;: o11Ck j vy sto upo ni ri■?b c e r c=1 i o k- s Iu; iy y v■: j: myIu r?pe< n •■ 

závazně vyhlášky hl. m. Prahy c. 1'1-2005. kterou se síjinc-v! 
zákaz ntibízeni eroiiokýsh vctc-upsm n-,hc- erciick-ycl-: ciuž-zh.

XIII. Závěrečná ustanoveni
13.1 Tyto VSP-Transport Sú vztahuj:' 3 pot- pluk-.: a zavcpn-.-. 

pro všechny uzavřené rcklornní ^rnlULvy. pst v re í ne 

objednávky a -rozpisy ^skiamních skc.í, nem-l; v takovýchto 

.'Oklamme;r. <iTvouva.cn. ru-zc^cch rskiamriicn akci, potvrzených 

o bj ť d r i á v ká c h p ři p a d n z c e- i o r o c n i $ r r I •? u v o u z z. •;■ c 11; ;:• r-š o i 

i ta nove ne- jinak. Ty-m VíP-Tmcspcri ze pfíMůdhii ku kazdú 

uzavřeni rckisminí smiouvú.

13.2 V- šk-ar? změny VSF-1 n-jnspcri musí být učim-my 
p-’SemnuLi rc-rmou. fi to bud dodatk-jm k VSF^Iranč.píjit uí 

je-jkn rrnénov. Phihost a úcm:-<;>t GcitLukú z zm-n vSF’ 

TrúriSp'0-rt. nm-.tóvá dnem jejich zveřejr-ě-iii. Z v - í-=n - nim VSr- 

Tmi-u-pcrt $c rozum i jejich Zpřístupni ni po-kyt o vížek m t;et:m 

osobám nh adřase Rohsnskě nábřeží -:~z'2z. Frarm o. 

Akmý.kn ůplris- priům VS F -T;-,n sp o1 í j-t n.< t-lu adiř-í-e.

i <• ké vždy koiv.-ukoliv přistupné. Pre re klam ní smlouvu |? o-.; 

ros li cd uj ic i VSP’Ti-an<pí:-rí plame a účmr:./ ■.- d-?.r- uz.y-.-f-: m 

rekizmni smlouvy.
13.3 Vz a je. mři a prav a obj-idri-iknis a pesky-c vale, ic z c-c.i.aíi-i 
Zdlcziiústi. Které o-sjscu .mklnirmi smlouvou. VSF-Transport 

i;ur.!:.:m'!'i’? celoroční sm.louvc.u o- spcliíprár.i ■..ýs-lmmě uprstvem.y 
26 líců při'-1 JÍ-nýiT-i UStrm-Ove 'lírrii p'č'-.'f!ří;ri předpisů Cuí:ků 

r i pu li li k y.

13.4 Uítanuvun- ookcmú. jez rmn-.aii dummmy.- účinky, se 

v souladu s § bóS ods:. 2 OZ pcuzii; přemi obcncdrfi-ni 

?>-y kl e-stmi.

13.5 Obie d r-i j I -i i nerv op <;'.- n •; n p o s 1 o z r > t ž i ca s t s v i 1 i ;■ kc-:. j k -:• ?; v 

t-v o-u p c-IT?.-dávku za pcskylovřJúů'm.
13.6 ůoke-i-mih- zrnem- či p-lř-ky mi-hm-ů mm-:..- m-mm... 

být učiněny pouzí? v tóze, n-bs mísnpišf fernu.: iakc --j^amm 

SITilCUVT:.
13.7 Tyto VSP-Trm-m-pm-i vympuji ■■ rů-zim-r m,-: is m 20T?.



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

PROVOZNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Reklamní letáky v dopravních prostředcích tramvaj, autobus, trolejbus.

PROVOZNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel může v případě volné kapacity zajistit umístění reklamy do provozovny v souladu s požadavkem 
objednatele.

Objednatel bere na vědomí, že z provozně-technických důvodů není možno zajistit konkrétní číslo linky, 
na které bude reklama provozována.

GRAFICKÉ ŘEŠENÍ

S ohledem na technické řešení většiny úchytů pro instalaci reklam doporučuje poskytovatel následující 
minimální okraje grafického obrazce:

• formát A4 - tisk na výšku: okraj 1,5 cm na kratší straně letáku

• formát A3 - tisk na šířku: okraj 1,5 cm na delší straně letáku

VÝROBA A INSTALACE REKLAM

V případě, že výrobu reklam zajišťuje objednatel, dodá tyto v požadovaném množství a kvalitě = 135g, křída, mat.

Objednatel bere na vědomí, že u tohoto typu plochy není pořizována fotodokumentace.

Objednatel je povinen předat poskytovateli reklamu v množství, které přesahuje množství reklamních nosičů 
uvedených v reklamní smlouvě o 15%. Případné další náhradní plakáty dodá objednatel na základě výzvy 
poskytovatele.

Reklamy budou vráceny do 10 dnů od data ukončení termínu provozování reklamy. Vzhledem k provozně 
technickým podmínkám nezaručuje poskytovatel vrácení reklamních materiálů v plném počtu. V případě, že si 
objednatel vrácené reklamní plakáty nevyzvedne nejpozději do 20 dnů od data jejich odstranění, budou skartovány. 
O vrácení plakátů musí objednatel zažádat písemně nejpozději 10 dní před ukončením kampaně.

V případě, že výrobu reklam zajišťuje poskytovatel, zavazuje se objednatel dodat poskytovateli podklady 
pro tisk reklam v následující kvalitě:

Letáky A4 - na výšku (210 x 297 mm)
< digitální tisk, ofset >

• dodání tiskových dat:
preferujeme kompozitní tiskové PDF (ver.1.3 - Acrobat 4) - separace (výtažky barev) jsou vypnuté; 
nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace MS Office (DOC apod.)

• montážní poměr:
1:1

• rozlišení rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyšší rozlišení

• viditelná část:
210x267 mm (na střed), nahoře a dole je potřeba počítat s 15mm pro upevnění do lišt, text či loga by 
neměly být mimo tuto viditelnou část

• spadávka:
3 mm (1:1)



 

 

 

 

 

 

• barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE® 
(v případě ofsetu)

• rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD (do verze CS3), TIFF, EPS, JPG (pokud možno s minimálním stupněm 
komprese a prostor CMYK)

• vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS (do verze CS3); CDR nepreferujeme

• tiskové značky
o řezové značky a pasovací značky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmí zasahovat do dokumentu

• předání podkladů:
E-mailem (pouze do velikostí cca 8MB), FTP (přístup k našemu FTP serveru sdělí obchodní odd.), CD, DVD

✓ Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslat i náhled (JPEG či PDF)

Letáky A3 - na šířku (420 x 297 mm)
< digitální tisk, ofset >

* dodání tiskových dat:
preferujeme kompozitní tiskové PDF (ver.1.3 - Acrobat 4) - separace (výtažky barev) jsou vypnuté; 
nepřijímáme otevřená data (QXD, INDD aj.) ani kancelářské aplikace MS Office (DOC a pod.)

• montážní poměr:
1:1

• rozlišení rastru:
300 dpi; u obrázků ve stupních šedi a černobílých (pérovka) je potřeba vyšší rozlišení

* viditelná část:
420x267 mm (na střed), nahoře a dole je potřeba počítat s 15mm pro upevnění do lišt, text či loga by 
neměly být mimo tuto viditelnou část

* spadávka:
3 mm (1:1)

• barevný prostor:
CMYK (nepoužívat RGB), budou-li v dokumentu použity přímé barvy, pak je nutné je definovat v PANTONE® 
(v případě ofsetu)

• rastrová grafika:
zpracováváme tyto formáty: PSD (do verze CS3), TIFF, EPS, JPG (pokud možno s minimálním stupněm 
komprese a prostor CMYK)

• vektorová grafika:
zpracováváme formáty: AI nebo EPS (do verze CS3); CDR nepreferujeme

* tiskové značky
ořezové značky a pasovací značky v soutiskové/registrační barvě; značky nesmí zasahovat do dokumentu

* předání podkladů:
E-mailem (pouze do velikosti cca 8MB), FTP (přístup k našemu FTP serveru sdělí obchodní odd.), CD, DVD

✓ Doporučujeme kvůli kontrole spolu s podklady zaslat i náhled (JPEG či PDF)


